Cuenta Publica 2024

Concepto

TOTAL DE RECURSOSY
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FiSICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

CUENTA PUBLICA 2024
47 - ENTIDADES NO SECTORIZADAS

EZN - ARCHIVO GENERAL DE LA NACION

EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(CIFRAS EN PESOS)

APROBADO

288,217,971
276,094,476
186,292,509
86,441,967
0

3,360,000

O O O O O O 0O 0O o o o o o o

276,094,476
0

0

0
12,123,495
0

MODIFICADO

346,504,088
329,986,925
192,859,962
136,438,026
0

688,937

0

4,718,743
4,718,743

O O O O O O 0o o o o o

334,705,668
0

0

0
11,798,420
0

PAGADO

341,116,649
329,986,925
192,859,962
136,438,026
0

688,937

0

4,718,743
4,718,743

O O O O O O 0o o o o o

334,705,668
0

0

0

6,410,981

0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.
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